Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

06/06/2025

1
10:30
06/06/2025

2
12:00
06/06/2025

3
12:00
06/06/2025

4
12:30
06/06/2025

N° Ruolo
sezione

1138/2025

01

6668/2024

01

396/2025

01

6718/2024

01

398/2025

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

06/06/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

06/06/2025

Parti

CECERE ANNAROSARIA

D'AMBROSIO STEFANO
1ZZzO MICHELA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL

TRIBUNALE - AFFARI CIVILI

SMCV

1ZZzO0 MICHELA

DE ANGELIS IDA Awv.

GIAQUINTO MIRIAM

PROCURA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

SIVIERO DOMENICO



04/06/2025

12:30

Attore principale

01 Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Awv.

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL

TRIBUNALE - AFFARI CIVILI PROCURA
SMCV

PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL
TRIBUNALE DI S. MARIA C.V. - AFFARI CIVILI

DE ANGELIS IDA

Totale fascicoli 5
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